
Aktualizacja planu z dnia: 23.04.2024

Rok II semestr IV

Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne
studia niestacjonarne

Okres zajęć od 23.02.2024 do 07.07.2024



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień 1

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

23, 24, 25.02.2024

20:00-21:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Język angielski, lek
mgr A. Szwabowicz, mgr B. Świtka

11:30-13:45

sala L325, L152

Chirurgia  
lab. med.

14:15-17:15 (4h)
17:30-18:15 (1h)

prowadzący: 
mgr M. Szlagor gr 1 L147
mgr R. Kijanka gr 2 L146

Medyczne Czynności 
Ratunkowe 
lab. med.

9:00-12:00 (4h)
12:30-15:30 (4h)

mgr R. Kijanka 
grupa 2 L146

Medycyna ratunkowa -
organizacja

lab med
grupa 1

8:00-11:00 (4h)
Prowadzący: mgr P. Babik

SALA L147

Okulistyka
lab med
grupa 2

15:45-18:45 (4h)
prowadzący:  

mgr R. Kijanka
SALA L146



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień 2

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

1, 2, 3.03.2024

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Chirurgia 
wykład 

15:30 - 18:30 (4 godz.)
18:45-21:00  (3 godz.)

prowadzący:
prof. M. Kawecki

SALA L428

Medyczne Czynności Ratunkowe 
wykład

8:00-11:00 (4 godz.)
11:15-12:00 (1 godz.)

Prowadzący:
dr T. Ilczak
sala L428

Medyczne Czynności Ratunkowe 
wykład

8:00-11:00 (4 godz.)
11:15-12:00 (1 godz.)

Prowadzący:
dr T. Ilczak
sala L428

Chirurgia  
lab. med.

12:30-15:30 (4h)
15:45-16:30 (1h)

prowadzący: 
mgr M. Szlagor gr 1 L145
mgr R. Kijanka gr 2 L146

Chirurgia  
lab. med.

12:30-15:30 (4h)
15:45-16:30 (1h)

prowadzący: 
mgr M. Szlagor gr 1 L147
mgr R. Kijanka gr 2 L146



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień 3

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

8, 9, 10.03.2024

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Język angielski, lek
mgr A. Szwabowicz, mgr B. Świtka

11:30-13:45

sala L325, L152

Chirurgia 
wykład 

15:30 - 18:30 (4 godz.)
18:45-21:00  (3 godz.)

prowadzący:
prof. M. Kawecki

SALA L428

Chirurgia  
lab. med.

14:15-17:15 (4h)
17:30-18:15 (1h)

prowadzący: 
mgr M. Szlagor gr 1 L148
mgr R. Kijanka gr 2 L145

Medyczne Czynności 
Ratunkowe 
lab. med.

9:00-12:00 (4h)
12:30-15:30 (4h)

mgr R. Kijanka 
grupa 2 L148

Okulistyka
lab med
grupa 2

15:45-18:45 (4h)
prowadzący:  

mgr R. Kijanka
SALA L146



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień 4

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

15, 16, 17.03.2024

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Chirurgia 
wykład 

15:30 - 18:30 (4 godz.)
18:45-21:00  (3 godz.)

prowadzący:
prof. M. Kawecki

SALA L420

INTENSYWNA TERAPIA
wykład

16:45-19:45 (4h)
20:00-20:45 (1h)

sala: L428
prowadzący: dr A. Rutkiewicz

Farmakologia i  toksykologia kliniczna 
wykład 

12:30-15:30 (4h)
15:45-16:30 (1h)

prowadzący:  lek. med. Sz. Zuber
SALA:L420

Farmakologia   i toksykologia 
kliniczna lab med

grupa 1
8:00-11:00 (4h)

11:15-12:00 (1h)
prowadzący:

lek. med. Sz. Zuber
SALA:L145

Intensywna Terapia
lab med
grupa 1

8:00-11:00
11:15-12:00 

(5h)
mgr E. Zaród

Sala:L148

Intensywna Terapia
lab med
grupa 2

12:30-15:30
15:45-16:30 

(5h)
mgr E. Zaród

Sala:L148

Medyczne Czynności 
Ratunkowe 
lab. med.

12:30-15:30 (4h)

15:45-18:45 (4h)
mgr P. Babik 

grupa 1
sala L147

Medycyna ratunkowa -
organizacja

lab med
grupa 2

8:00-11:00 (4h)
11:15-12:00 (1h)

Prowadzący: mgr P. Babik
SALA L147

ZAJĘCIA 
PRAKTYCZNE

gr 1 mgr E. Zaród
gr 2 dr A. Stasicki



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień 5

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

22, 23, 24.03.2024

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Język angielski, lek
mgr A. Szwabowicz, mgr B. Świtka

11:30-13:45

sala L325, L152

Chirurgia 
wykład 

13:45-15:15 (2 godz.)
15:30 - 18:30 (4 godz.)
18:45-21:00  (3 godz.)

prowadzący:
prof. M. Kawecki

SALA L428

Intensywna Terapia
lab med
grupa 1

8:00-11:00
11:15-12:00 

(5h)
mgr E. Zaród

Sala:L147

Intensywna Terapia
lab med
grupa 2

12:30-15:30
15:45-16:30 

(5h)
mgr E. Zaród

Sala:L147

Chirurgia  lab. med.
14:00-16:15 (3h)

mgr M. Szlagor gr 1 L420
mgr R. Kijanka gr 2 L145

Medyczne Czynności 
Ratunkowe 
lab. med.

12:30-15:30 (4h)

15:45-18:45 (4h)
mgr P. Babik 

grupa 1
sala L145

Medycyna ratunkowa -
organizacja

lab med
grupa 2

8:00-11:00 (4h)
11:15-12:00 (1h)

Prowadzący: mgr P. Babik
SALA L145

ZAJĘCIA 
PRAKTYCZNE

gr 1 mgr E. Zaród
gr 2 dr A. Stasicki



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień 6

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

12, 13, 14.04.2024

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Język angielski, lek
mgr A. Szwabowicz, mgr B. Świtka

11:30-13:45

sala L325, L152

Farmakologia i  toksykologia kliniczna 
wykład 

8:00-11:00 (4h)
11:15-12:00 (1h)

prowadzący:  lek. med. Sz. Zuber
SALA:L428

Chirurgia  
lab. med.

12:30-15:30 (4h)
15:45-16:30 (1h)

prowadzący: 
mgr R. Kijanka gr 2 

L145
Medyczne Czynności 

Ratunkowe 
lab. med.

14:15-17:15 (4h)

17:30-20:30 (4h)
mgr P. Babik 

grupa 1
sala L148

Okulistyka
lab med
grupa 2

16:45-19:45 (4h)
prowadzący:  

mgr R. Kijanka
SALA L145

ZAJĘCIA 
PRAKTYCZNE

gr 4
dr A. Stasicki Medyczne Czynności 

Ratunkowe 
lab. med.

12:30-15:30 (4h)
15:45-16:30 (1h)

mgr P. Babik  grupa 1 
sala L147

Medyczne Czynności 
Ratunkowe 
lab. med.

16:45-19:45 (4h)
20:00-20:45 (1h)

mgr P. Babik  grupa 1 
sala L147



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień 7

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

19, 20, 21.04.2024

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Farmakologia   i 
toksykologia kliniczna

lab med grupa 2
8:00-11:00 (4h)

11:15-12:00 (1h)
prowadzący:  lek. med. Sz. 

Zuber
SALA:L145

Farmakologia   i 
toksykologia kliniczna

lab med grupa 2
12:30-15:30(4h)
15:45-16:30 (1h)

prowadzący:  lek. med. Sz. 
Zuber

SALA:L145

Chirurgia  
lab. med.

8:00-11:00 (4h)
11:15-12:00 (1h)

prowadzący: 
mgr M. Szlagor gr 1 L148
mgr R. Kijanka gr 2 L146

Chirurgia  
lab. med.

12:30-15:30(4h)
15:45-16:30 (1h)

prowadzący: 
mgr M. Szlagor gr 1 L420
mgr R. Kijanka gr 2 L146

Chirurgia  lab. med.
16:45-17:15 (2h)

mgr M. Szlagor gr 1 L145
mgr R. Kijanka gr 2 L146

Medyczne 
Czynności 

Ratunkowe 
lab. med.

10:15-13:15 (4h)

13:30-16:30 (4h)
mgr P. Babik 

grupa 1
sala L147

Okulistyka
lab med
grupa 2

16:45-19:00 (3h)
prowadzący:  

mgr R. Kijanka
SALA L146



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień 8

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

26, 27, 28.04.2024

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Język angielski, lek
mgr A. Szwabowicz, mgr B. Świtka

11:30-13:45

sala L325, L152 Farmakologia   i 
toksykologia kliniczna

lab med grupa 2
12:30-15:30(4h)
15:45-16:30 (1h) 

prowadzący:  
lek. med. Sz. Zuber

SALA:L145Medyczne Czynności 
Ratunkowe 
lab. med.

15:00-18:00 (4h)
18:15-19:00 (1h)

mgr R. Kijanka 
grupa 2 L146

Medyczne Czynności 
Ratunkowe 
lab. med.

9:00-12:00 (4h) 
mgr R. Kijanka 
grupa 2 L146

ZAJĘCIA 
PRAKTYCZNE

gr 4
dr A. Stasicki

INTENSYWNA TERAPIA
wykład

14:00-17:00 (4h)
17:15-18:00 (1h)

sala: L428
prowadzący: dr A. Rutkiewicz

Język angielski, lek
mgr B. Świtka

9:00-11:15

sala L229A



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień 8a

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

12:00-13:00

10, 11, 12.05.2024

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

19:00-20:00

20:00-21:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

Dodatkowy zjazd: Zarządzenie Nr 1830/2023/2024 Rektora Uniwersytetu Bielsko-Bialskiego z dnia 5 kwietnia 2024 roku

Język angielski, lek
mgr A. Szwabowicz-Janosz

11:30-13:45 

sala L325



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień 9

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

24, 25, 26.05.2024

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Język angielski, lek
mgr A. Szwabowicz, mgr B. Świtka

11:30-13:45

sala L325, L152

INTENSYWNA TERAPIA
wykład

8:00-11:00 (4h)
11:15-12:00 (1h)

sala: L428
prowadzący: dr A. Rutkiewicz

Medyczne Czynności 
Ratunkowe 
lab. med.

14:15-17:15 (4h)

17:30-20:30 (4h)
mgr P. Babik 

grupa 1
sala L147

14:15-17:15 (4h)
mgr R. Kijanka

grupa 2
sala L146

Medyczne Czynności 
Ratunkowe 
lab. med.

12:30-15:30 (4h)
15:45-18:45 (4h)

mgr R. Kijanka
grupa 2

sala L222A

Farmakologia   i 
toksykologia kliniczna

lab med grupa 1
12:30-15:30 (4h)
15:35-16:20 (1h)

prowadzący:  lek. med. Sz. 
Zuber

SALA:L145

Farmakologia   i 
toksykologia kliniczna

lab med grupa 1
16:30-19:30(4h)
19:45-20:30 (1h)

prowadzący:  lek. med. Sz. 
Zuber

SALA:L145

Medycyna ratunkowa -
organizacja

lab med
grupa 1

16:00-19:15 (4h)
19:30-21:00 (2h)

Prowadzący: mgr P. Babik
SALA L147





Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień 10

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

13:00-14:00

31.05, 1, 2.06.2024

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

20:00-21:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

Język angielski, lek
mgr A. Szwabowicz, mgr B. Świtka

11:30-13:45

sala L325, L152

INTENSYWNA TERAPIA
wykład

8:00-11:00  (4h)
sala: L428

prowadzący: dr A. Rutkiewicz

INTENSYWNA TERAPIA
wykład

16:35-19:35 (4h)
19:40-21:10 (2h)

sala: L428
prowadzący: dr A. Rutkiewicz

Medyczne Czynności 
Ratunkowe 
lab. med.

14:15-17:15 (4h)

17:30-20:30 (4h)
mgr P. Babik 

grupa 1
sala L145

14:15-17:15 (4h)
mgr R. Kijanka

grupa 2
sala L428

Medyczne 
Czynności 

Ratunkowe 
lab. med.

10:15-13:15 (4h)
13:30-16:30 (4h)

mgr R. Kijanka 
grupa 2

sala L148

Medycyna ratunkowa -
organizacja

lab med
grupa 1

16:00-19:00 (4h)
Prowadzący: mgr P. Babik

SALA L147



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień 11

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

13:00-14:00

7, 8, 9.06.2024

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

20:00-21:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

ZJAZD ODWOŁANY



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień 12

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

13:00-14:00

14, 15, 16.06.2024

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

20:00-21:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

Medyczne Czynności Ratunkowe 
lab. med.

9:00-12:00 (4h)
12:30-15:30 (4h)

mgr P. Babik  grupa 1 sala L147
mgr R. Kijanka grupa 2 sala L146

Medyczne Czynności Ratunkowe 
lab. med.

9:00-12:00 (4h)
12:30-14:00 (2h)

mgr P. Babik  grupa 1 sala L147

9:00-12:00 (4h)
12:30-13:15 (1h)

mgr R. Kijanka grupa 2 sala L146

Medycyna ratunkowa -
organizacja

lab med
grupa 2

15:45-18:45 (4h)
19:00-20:30 (2h)

Prowadzący: mgr P. Babik
SALA L147

Okulistyka
lab med
grupa 1

13:30-16:30 (4h)
16:45-19:45 (4h)

prowadzący:  
mgr R. Kijanka

SALA L146

ZAJĘCIA 
PRAKTYCZNE

gr 3 mgr E. Zaród



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień 13

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

21, 22, 23.06.2024

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Język angielski, lek
mgr A. Szwabowicz, mgr B. Świtka

11:30-13:45

sala L325, L152

Okulistyka
lab med
grupa 1

14:15-17:15 (4h)
17:30-19:45 (3h)

prowadzący:  
mgr R. Kijanka

SALA L146

Medycyna ratunkowa - organizacja
wykład

8:00-11:00 (4h)
11:15-12:00 (1h)

Prowadzący : lek. med. M. Dudek
sala L428

Medycyna ratunkowa - organizacja
wykład

16:00-19:00(4h)
19:15-20:00 (1h)

Prowadzący : lek. med. M. Dudek
sala L428

ZAJĘCIA 
PRAKTYCZNE

gr 3 mgr E. Zaród

Medyczne Czynności Ratunkowe 
lab. med.

12:30-15:30 (4h)
15:45-18:45 (4h)

mgr R. Kijanka grupa 2 sala L428



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień 14

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

19:00-20:00

20:00-21:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

12:00-13:00

28, 29, 30.06.2024

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Zajęcia 
sprawnościowe z 

elementami 
ratownictwa 

specjalistycznego

Zajęcia 
sprawnościowe z 

elementami 
ratownictwa 

specjalistycznego

Zajęcia 
sprawnościowe z 

elementami 
ratownictwa 

specjalistycznego



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień 15

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

19:00-20:00

20:00-21:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

12:00-13:00

5, 6, 7.07.2024

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Język angielski, lek
mgr A. Szwabowicz, mgr B. Świtka

11:30-13:45

sala L325, L152

Zajęcia 
sprawnościowe z 

elementami 
ratownictwa 

specjalistycznego

Zajęcia 
sprawnościowe z 

elementami 
ratownictwa 

specjalistycznego



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień 

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

19:00-20:00

20:00-21:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

12:00-13:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Letnia sesja egzaminacyjna:
od 8.07.2024 r. do 21.07.2024 r.

Okulistyka
wykłady

9:00-12:00 (4h)
12:15-13:00 (1h)

prowadzący:  
lek. med. A. Kulczyńska-Dutka

sala: 
zajęcia w trakcie ustalania (15H)



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

II Rok Tydzień

IV semestr Piątek Sobota Niedziela

19:00-20:00

20:00-21:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

12:00-13:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Sesja poprawkowa:

od 2.09.2024 r.  do 15.09.2024 r.


